**H**abidentes autem phylister dicit regna  
re super eis ascendenterunt in iudeam si-  
ut creverent dicit et castigata meta-  
plasit in ualle raphayn non percula utrumque,  
Et egressi ad eos dicit exiiso domini. Et par-  
eos more gladii et dianis eos fallaciter ac-  
misi fugiam. Obliuocat locum baalypharasi  
et iudeorum dimisio noster quod ibi fugientes reli-  
quunt ydola quae tulit dominus seculum et confundunt. Et  
addiderunt ad hunc phylistem ut ascenderent  
in ualle raphayn et posuerunt ydola sua sbar-  
boribus petro. Ne hebrei haec flentur et ydolos  
quae digna sunt fletur et cultores suos adesse  
tum et hunc trahunt. Cumque anglorum dominus iudeos  
super cacumina petro sonum faciat irruit  
in eos dominus et percussit eos usque ad gazer  
de reuictione artiche in ille simus vi.

**D**uo fecit dō tabernaculū uix̄ dom̄  
sua ad reponend̄ aucham & posuit  
meo quasdam de uerib̄ coramis. In  
bulas u. colubras & hares p̄ oreſ resuab.  
Et descendit dō cū dxx. mīroꝝ. & p̄suuerūt  
archā sup̄ plaustrū nouū. & tulerūt eā de  
domo amynadab q̄ erat ingabaa. i. collē  
uix̄ carithyllum. Noꝝ iꝫ gaba & q̄sdā nō  
m̄ urb ul̄ loci. s. p̄ mēpracōm sua collē  
sonat. **D**uo aut̄ filii amynadab mina  
bant plaustrū. ayoth. p̄cedebat. & oꝝq̄  
seq̄batur. **D**auid aut̄ & om̄is iſi. p̄sal  
lebant oœa archa i. musicas i. strumentis.  
**C**um aut̄ ueiss̄ ad area nacher calcat  
uerūt boues & inclinata z archa. A-  
eritendit oꝝl manū & tenū eam. & ari  
derterā ei inquis archam fixe debuit  
sicut pac ei uissevat & exp̄ravit  
Et uocatū z nom̄ loci illi p̄ cassio oꝝe  
Dicit. jo. enī p̄cassum q̄ retinet.

Archam cū sacerdos nō eēt. aliq dñt q̄ posse  
rat archam s̄t plaustrū cū humiſ p̄care  
debuss̄. Hebrewi tradūt q̄ ea nocte domi  
erat cū ip̄ore sua. Timuit itaqz dō diu  
te archam ad se ⁊ posuit eā s̄burbio id  
mū obeth leuite filii gedeon gethei. Et  
fuit i trib' mēsib'. Et bñdixit dō domini  
obeth. aut̄ hebrei q̄ ip̄ore sei⁊ ⁊ paibine  
⁊ mur⁊ p̄petuit masculos. ⁊ iuniora duplices  
fecit. Quo audito abut dō ut adduceret  
archam i cuiitate dō cū ḡaudio. David  
aut̄ accid̄ ephoth linea p̄allebat coram  
archa in organis armigatis. ⁊ ad armū  
ligatis. v'l p̄ q̄ s̄dam gen⁊ organi q̄ sit  
cū aq̄. Et uidit eū p̄fallente mychol p̄  
fenestra. ⁊ desperit eū in corde suo. Cuiq;  
p̄p̄ posuiss̄ archam i loco suo. obtulit  
dō holocausta ⁊ pacifica ⁊ bñdixit p̄.  
⁊ p̄ic⁊ p̄ Anglia capitā colluvia p̄auli  
uni. ⁊ assatura bubale cibis. ⁊ summi  
fruxam oleo. Cumq; rediſſ dō i domū sua  
s̄b familiari cū mychol dices. Q̄ gloſſus fu  
hodie rex isti quidat q̄i uig⁊ de scuris? Et  
r̄ndit. dō. vivit dō ludū ⁊ humilior fū  
an dō q̄ p̄oc̄ elegit me q̄ p̄em tui. Om̄  
obrem mychol nō. natū filiū usq; m̄diem  
mortis sive. q̄ in diu sive legendū. ⁊ i don⁊  
occubū inptu. v'l erclusue. ⁊ nūq̄ q̄ uidet  
uelle. Jo. qui dē cīm de dō minime filios  
pareasse. si de iuro cui de derat eā p̄ae suis  
s̄b latram a dō. v. filios hūsse. q̄ intellige  
di sūt ad optū. Mortuis n̄ merob̄ s̄o  
re sūt. v. filios ei⁊ adoptauit mychol  
De iuctorib⁊ dō et officialib⁊ ei⁊. viij.

**P**actū: cū sedeverit ip̄s ī domo sua h̄is  
rēgēm ab hostib⁹ suis dixit a nātha  
coīdes q̄ ego h̄item ī domo cedus  
q̄ arca dei posita sit ī medio pellūc⁹. A  
etiam ei domū. Et ut nāthān. fac q̄ do te  
cū: H̄es̄tiens q̄ dīct̄. Eadem nocte fām  
z abū dñi ad nāthān. Dic sūo meo dō  
No edificab̄ ut m̄ domū. q̄ sanguinū: dō  
h̄ fili⁹ ei succedens ei ī regno faciet domū  
nōt̄ meo. & stabilitā eū usq̄ ī sempitū  
& ego ero ei ī p̄t̄m̄. & ip̄e erit ī fili⁹  
Et hac p̄missione coniūt̄ q̄ saluſt̄ sā  
lom̄. h̄is auditis ḡauis: dō de succeſſione  
regni q̄ erit de p̄cipue gr̄is egit  
deo dicens. Ista z-n-ler Adam. dne deus  
-1-ler hōsūl̄ sit sollicitus de succeſſione

filiorum - ut ut gressus agat deo de beneficis  
 fuit. Autem per hoc pensus dicitur philisteos. Iacob  
 sicut frenum - i. pectore tributum quoniam habebat in  
 ipsius deminuere cor. Et percussit moab. et in  
 suis; eos summo. t. c. uolunt dedit hedera  
 te coequas eos tibi. i. ualde humilians. et me  
 sus; duos summi filios suos ad occidendum et  
 unum ad uiuificandum. et ad arbitrium suum quis  
 uolunt occidit quis uolunt resuauit. Et feci  
 s; ei moab tributari. Et percussit azaderes  
 regem saba. Cum cuius fuerit pectorum vir et da  
 mascus percussit ereich. Et ponens mis  
 tria pectorum fecit eam tributariorum. Audierat  
 autem thom rex emath percussu aga  
 dezer hostem suum misit ad dicitur locum  
 filium suum cum munib; et gratia actione ex  
 hostem suum percusserat. Tunc rediret dicitur  
 a syria occidit enim ei ut tunc in alleluia  
 marz. Et percussit ex eis xxii. Et corrigit  
 xxv. et in iebel. p. xxvij. et posches mea  
 pectorum fecit et tributariorum. Tunc inpletum  
 est et deinceps. Robecce. Major serueret mino  
 r. Et retulit in iustitia aurum et argentum.  
 multum nimis. quod sanctificauit domino iustis  
 eam fugit domini. Et quod corinthiū sanc  
 tificauit deo fecit se. In corinthio suum qdā  
 lon mare eneum colip  
 nas et alime porro  
 iacob erat se pecten  
 ioseph erat a co  
 munitatis. et scriptor  
 gestor. Scribebat  
 in singulis reges cro  
 nich gestorum.  
 Sidoch et abyathar  
 sacerdotes erant. Pararia et scriba erat. et  
 cancellarius. Bananias autem erat se che  
 regi. et phelecia qui erant custodes capitis dicitur  
 hi dicitur fuisse lxx. iudices locorum. ut aut  
 mox elegit lxx. unde celesti sonat er  
 terminatores. pheleci ammirabiles. filii  
 sui regis sacerdotes erant. et digniores  
 pectorum per regem. hic de jecto sacerdos  
 fuisse madyan. De myphiboseth. iij.

**E**t recordatus est dicitur fecit quod sece  
 rat cum ionatha et ait. Anq;  
 sup; ait de domo saul cum quo  
 facta mihi pionatha. Cumque dico  
 puer sup se myphiboseth filium io  
 natha debile pedibus uocauit enim erit

struit ei omni possonem paulum aui suu et consta  
 tut ut promissale suu tamquam unum de filius  
 suis. pectorum syba per paulum citerat cui erat  
 xv. filii et xx. servi eramidato dicitur et uero  
 lebat regem et felicitate fructus ad myphiboseth  
 seth in iustum. Erat autem myphiboseth filius  
 mycha. De morte iuste et pma dicitur. x.

**P**actus ut moret namque rex amonitatu  
 et regnauit pectorum filius et amon. Misericordia  
 dicitur nuncios ut solarentur eum de morte  
 pectorum mones ut amiciatique quod cum pte ei pte  
 lat permanet. Cum non dicitur fugiisse ab achies  
 sed simulacione furore aperte isti benignus  
 collega fuerat. principes et amon eruerunt  
 regem sicut dicitur. Sesas qui misit dicitur ut uide  
 regem ingressum et erit tuus ut percutiat te  
 et transi terram tuae. Tunc iracut amon nuncios dicitur  
 et transi dimidia pte barbe eorum. et padit  
 nesciis eorum usque ad natates. videt eum amon  
 uite qui uiriliter dicitur adiuverunt s; mul  
 tes de syria uobis. et syria sobal. et arege  
 maacha. et arege uistob. Misericordia dicitur jo  
 ab et domini exercitum adiunxit eos. Statuerunt  
 autem amonite an ingressum amonitatis et si  
 uor exercitum erat in campis. joab qui dicitur  
 erexit pte tradidit abysai sibi suo p  
 rete et uenit. Et uictus inservit fuga  
 uit eos in ore gladii. Et uictores amo  
 nite et ipsi terga dederunt abysai. et re  
 ceperunt se in urbe. joab uero rediit in iustum  
 et triumphat. uidentes ergo syn quoniam corrue  
 corda ipsorum. collegerunt iten erexit ampli  
 orem. David qui contrahit pectorum et transi  
 ens iordanem duxerit acie aduersus syros  
 et percussit ereich et eoties. Et et sobal  
 principem militem. Timueruntque syri auxiliu  
 de incepit pectorum filius amon. feceruntque pa  
 ce cum ipse et seruerunt eis. De thamar

**C**umque ait quia oppugnat amon. xii.  
 anno idente illo tempore cui solet  
 reges ad bella procedere misit dicitur ro  
 ab. et uniuscum ipse et uastauerunt filios  
 amon. et obsecderunt rabath. David autem  
 remansit in iustum. accidit autem ut sur  
 geret dicitur de strati pte midiane. et de am  
 bularet in solario. videlicet per salbe  
 uiore iuste eradilso filia helice filia  
 achytoel lauantem se aqua frigidam cuius  
 pte inspiratus ad se uocata cognovit  
 statimque sacrificata est ab in iudicia sua